
RADA GMINY 
BODZANÓW Uchwała Nr 245/XXX/05 

Rady Gminy w Bodzanowie 

z dnia 29.07.2005r. 
w sprawie: zmian bud�etu gminy na rok 2005 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. 
U. z2001rNr 142 poz. 1591zpó�n. zm.) oraz art. 124 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych, (Dz. U. z 2003r Nr. 15 poz. 148 z pó�n. zm.) 

Rada Gminy w Bodzanowie uchwala, co nast�puje 

§i 

1 .Dokona� zmiany bud�etu gminy po stronie: 
dochodów - zmniejszenie o kwot� 3 170,00 oraz zwi�kszenie o kwot� 

17 170,00zł co stanowi zał�cznik nr 1 

wydatków - zmniejszenie o kwot� 41 100,00zł oraz zwi�kszenie o kwot� 

215 100,00zł co stanowi zał�cznik nr 2. 

§2  

Dokona� zmiany prognozy długu gminy na dzie� 31 grudnia 2004r i lata 
nast�pne /zał�cznik Nr 4 Uchwały Nr 186/XXV/04 Rady Gminy w Bodzanowie z 
dnia 29.12,2004r w sprawie uchwalenia bud�etu gminy na rok 2005/, co stanowi 
zał�cznik nr 3. 

§3  

Dokona� zmiany wydatków inwestycyjnych na 2005r oraz Wieloletniego 
Programu Inwestycyjnego, co stanowi zał�cznik nr 4. 

§4  

Wydatki na programy i projekty realizowane ze �rodków funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno�ci prezentuje zał�cznik nr 5. 

§5  

Dokona� zmniejszenia rozchodów bud�etu gminy na rok 2005, co stanowi 
zał�cznik nr 6. Po dokonanych zmianach bud�et stanowi kwoty: 

dochody   12 598 577,00zł 
wydatki    12 183 725,00zł 

przychody 0,00zł 
rozchody    414 852,00zł 

§6 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§7 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 

 



Zał�cznik Nr 1 
do Uchwały Nr 245.XXX/05 Rady Gminy w 

Bodzanowie z dnia 29.07.2005r 
 

DOCHODY BUD�ETU GMINY 

LP Tre�� Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwi�kszenia 
1 Administracja publiczna 750   3170 17 170 

 Pozostała działalno��  75095  3170 17 170 

 Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych  na  realizacj�   zada� 
bie��cych    jednostek    sektora 
finansów publicznych 

  2440  14 000 

 	rodki na dofinansowanie 
własnych zada� bie��cych gmin 
pozyskane z innych �ródeł 

  2708 3 170  

 	rodki na dofinansowanie 
własnych zada� bie��cych gmin 
pozyskane z innych �ródeł 

  2709  3 170 

RAZEM    3 170 17 170 

 



Zał�cznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w 
Bodzanowie Nr 245/XXX/05 z dnia 

29.07.2005r 
 

WYDATKI BUD�ETU GMINY 

LP Tre�� Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwi�kszenia 
1 Rolnictwo i łowiectwo 010    4 000 

 Infrastruktura 
wodoci�gowa i 
sanitacyjna wsi 

 1010   4 000 

 Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysoko�ci 
2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

  2850  4 000 

2 Wytwarzanie i 
zaopatrzenie w energi� 
elektryczn�, gaz i wod� 

400    37 000 

 Dostarczanie wodv  40002   37 000 
 Zakup materiałów i 

wyposa�enia 

  4210  5 000 

 Zakup energii   4260  27 000 
 Zakup usług pozostał} ch   4300  5 000 

3 Transport i ł�czno�� bOO   25 000 25 000 
 Dro«i publiczne gminne  60016  25 000 25 000 

 Zakup materiałró i   4210 25 000  

 Zakup usług po został} c h   4300  25 000 

4 Administracja 
samorz�dowa 

750    21000  

 Urz�dy gmin  75023   7 000 
 Wpłaty na Pa�stwowy 

Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

  4140  7 000 

 Pozostała działalno��  75095   14 000 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

  4170  2 000 

 Zakup materiałów i 
wyposa�enia 

  4210  12 000 

5 Bezpiecze�stwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 

754   1100  6 600 

 Ochotnicze stra�e 
po�arne 

 75412   5 500 

 Zakup materiałów i 
wyposa�enia 

  4210  5 500 

 Obrona cywilna  75414  1 100 1100 
 Ró�ne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

  3030 500  

 Wynagrodzenia 
lezosobowe 

  4170  1 100 

 Zakup usług pozostałych   4300 600  



6 O�wiata i wychowanie 801    57 000 
 Szkoły podstawowe  80101   30 000 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  4010  30 000 

 Przedszkola  80104   27 000 
 Zakup usług remontowych   6050  27 000 

 Pomoc społeczna 852   15 000 15 000 
 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

 85214  15 000 15 000 

 	wiadczenia społeczne 
/zlecone/ 

  3110  12 000 

 	wiadczenia społeczne 
/własne/ 

  3110 3 000  

 Składki na ubezpieczenia 
społeczne /zlecone/ 

  4110 12 000  

 Składki na ubezpieczenia 
społeczne /własne/ 

  4110  3 000 

8 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

854    3 000 

 �wietlice szkolne  85401   3 000 
 Wydatki osobowe 

niezaliczane do 
wynagrodze� 

  3020  2 170 

 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

  4040  830 

9 Gospodarka 
ioinunalna i ochrona 
�rodowiska 

900    46 500 

 Gospodarka �ciekowa i 
ochrona wód 

 90001   5 000 

 Zakup energii   4260  5 000 
 O�wietlenie ulic, placów i 

dróg 

 90015   30 000 

 Zakup energii   4260  30 000 
 *ozostała działalno��  90095   11500 
 ló�ne opłaty i składki   4430  11 500 

RAZEM    41 100 215 100 

 


